ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
СЕВЕРО_КАВКАЗСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВ.ПЕНИЕ

прикАз

/lNs,, Иr, с3 2О20 г.

махачкала

О внесении изменений в приказ Западно-Каспийского территориального

управления Росрыболовства от 0б октября 2016 года ЛЬ 268

<<О создании комиссии по определению границ рыбоводных участков>>

В соответствии с Постановлением Правительства Российскоit Федерации от

1l ноября 20t4 года Jф1183 кОб утверж,цении Правил определс:ния береговых

линий (границ водных объектов) и (или) грiаниц частей водных объектов, участков

континент€Lltьного шельфа Российской Федерации и участков исключительной

экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными

участками)) и прик€ва Минсельхоза России от 11 марта 2015 года Ns94 кОб

утверждении порядка деятельности комиссI{и по определению границ рыбоводных
yIacTKoB)) и в целях определения и формирrэвания границ рыбоводных участков,

приказываю:
1. Внести следующие изменения прик€}з Западrо-Каспийского

территори€lльного управления Росрыý9лg!сlтва от 0б октября 2016 года Ns 2б8 (О

создании комиссии по определению границ

кадровыми изменениями:

1.1. Исключить из состава комиссии:
- Максудова М.Б. заместиl]еля

воспроизводства и аккJIиматизации
_ Гаджиева Х.А. - старшего спеIlиЕtлиста 1 разряда Отде,па Организации

воспроизводства и акклиматизации водных биологических ресУрсоВ;
- Гусейнбекова А.Ю. - начальника Управления рыбного хозяйства

Минприроды РД;

|.2. Включить в состав комиссии:
_ Гитиномагомедова М.М. - заместителя председателя КомисСии

заместитель нач.Lльника Отдела организации воспроизВоДСТВа И

аккJIиматизации водных биоресурсов;

рыбоводных участков)), в связи с

нач€Lltьника Отдела Организации
водных биологическ.их ресурсов;

- Эльдарханова

Организации
биологических ресурсов;
- ,Щжахбарова IIIамиля Билаловича - нач€шьника Управления РЫбНОГО

хозяйства Минприроды Р,Щ.

2. Ддминистративному отделу (Юзбекову З.С.) р€вместить данный приказ

на офици€tльном сайте Управления в течение 3 рабочих дней с даты подписания.

з. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Щибирова Б.М.

Руководитель М.Р. Щжафаров

J внесении изменений в приказ Западно-Каспийского террпториального
управления IDосрыболовства от 0б октября 201б года м 2б8

.,0 .оrдании коМИС:gцЦ по опреДелениЮ границ рыбоводных участков))

ИСГЮЛНИТЕЛ Ь:

Ведущий специ€rлист- эксlперт ООВ и А ВБI'

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителJI

Начальник отдела организации
воспроизводства и акклим:атизации ВБР

заместитель нач€шьника
административного отделсt

Начальник отдела
правового обеспеч ения

Лист согласов ания к прик€lзу
<<о

А.А. Эльдарханов

.А. Ибраков

фrr{-с.х. Ахмедова

И.М. Умаров